



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2016 № 2232-17/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 11.10.2013 № 3158-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Дети городского округа Тольятти» на 2014-2016 годы»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 09.12.2015 г. № 911 «О бюджете городского округа Тольятти на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 г. № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу «Дети городского округа Тольятти» на 2014 – 2016 годы, утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 11.10.2013 г. № 3158-п/1 (далее – Программа) (газета "Городские ведомости", от 18.10.2013 №79, от 27.05.2014 №65, от 08.08.2014 №100, от 21.11.2014 №158, от 02.12.2014 №164, от 23.12.2014 №176, от 27.02.2015 №13, от 22.05.2015 №33, от 11.08.2015 №56, от 22.09.2015 №68, от 01.12.2015 №88, от 30.12.2015 №96, 01.03.2016 №11, 20.05.2016 № 31), следующие изменения:

1.1. В столбце 3 строки 8 Паспорта I Программы:

- в абзаце первом цифры «17 129 867,807» заменить цифрами «17 270 953,824»;

- в абзаце втором цифры «5 814 700,653» заменить цифрами «5 832 803,502»;

- в абзаце третьем цифры «10 929 755,935» заменить цифрами «11 052 759,108».

1.2. В разделе V Программы:

- в абзаце втором цифры «17 129 867,807» заменить цифрами «17 270 953,824»;

- в абзаце четвертом цифры «5 814 700,653» заменить цифрами «5 832 803,502»;

- в абзаце пятом цифры «10 929 755,935» заменить цифрами «11 052 759,108».

1.3. В приложении № 1 к Программе:

1.3.1. В подпункте 1.5 пункта 1:

- в столбце 4 слова «2014-2015 годы» заменить словами «2014-2016 годы»;

- в столбце 15 цифру «186,855» заменить цифрами «2 374,855»;

- в столбце 17 цифру «0» заменить цифрами «2 188,0»;

- в столбце 20 цифры «140935,176» заменить цифрами «143 123,176».

1.3.2. В подпункте 1.19 пункта 1:

- в столбце 15 цифры «336 228,306» заменить цифрами «338 416,306»;

- в столбце 17 цифры «0,000» заменить цифрами «2 188,0»;

- в столбце 20 цифры «1 213 373,747» заменить цифрами «1 215 561,747».

1.3.3. В подпункте 2.1 пункта 2:

- в столбце 15 цифры «585,0» заменить цифрами «583,0»;

- в столбце 16 цифры «585,0» заменить цифрами «583,0»;

- в столбце 20 цифры «2 011,0» заменить цифрами «2 009,0».

1.3.4. В подпункте 2.2 пункта 2:

- в столбце 4 слова «2014-2015 годы» заменить словами «2014-2016 годы»;
- в столбце 15 цифру «0» заменить цифрами «22 026,060»;
- в столбце 16 цифру «0» заменить цифрами «3 303,909»;
- в столбце 17 цифру «0» заменить цифрами «18 722,151»;
- в столбце 20 цифры «41 963,210» заменить цифрами «63 989,270».

1.3.5. В подпункте 2.3.1 пункта 2:

- в строке первой столбца 4 слова «2015 год» заменить словами «2015 – 2016 годы»;
- в строке первой столбца 15 цифру «0» заменить цифрами «831,0»;
- в строке первой столбца 16 цифру «0» заменить цифрами «831,0»;
- в строке первой столбца 20 цифры «3 466,3» заменить цифрами «4 297,300».

1.3.6. В подпункте 2.6 пункта 2:

- в столбце 15 цифры «7 199,0» заменить цифрами «21 412,940»;
- в столбце 16 цифры «7 199,0» заменить цифрами «21 412,940»;
- в столбце 20 цифры «41 897,0» заменить цифрами «56 110,940».

1.3.7. В подпункте 2.12 пункта 2:

- в столбце 15 цифры «8 984,0» заменить цифрами «46 053,0»;
- в столбце 16 цифры «8 984,0» заменить цифрами «27 330,849»;
- в столбце 17 цифры «0,00» заменить цифрами «18 722,151»;
- в столбце 20 цифры «119 669,644» заменить цифрами «156 738,644».

1.3.8. В подпункте 4.2.1 пункта 4:

- в строке второй столбца 15 цифры «9 205,5» заменить цифрами «8 601,947»;
- в строке второй столбца 16 цифры «9 205,5» заменить цифрами «8 601,947»;
- в строке второй столбца 20 цифры «9 205,5» заменить цифрами «8 601,947».

1.3.9. В подпункте 4.5 пункта 4:

- в строке второй столбца 15 цифры «24 082,9» заменить цифрами «18 299,411»;
- в строке второй столбца 16 цифры «24 082,9» заменить цифрами «18 299,411»;
- в строке второй столбца 20 цифры «24 082,9» заменить цифрами «18 299,411».

1.3.10. В подпункте 4.7 пункта 4:

- в строке второй столбца 15 цифры «470,6» заменить цифрами «6 218,160»;
- в строке второй столбца 16 цифры «470,6» заменить цифрами «6 218,160»;
- в строке второй столбца 20 цифры «470,6» заменить цифрами «6 218,160».

1.3.11. В подпункте 4.11.1 пункта 4:

- в строке второй столбца 15 цифры «279,7» заменить цифрами «919,182»;
- в строке второй столбца 16 цифры «279,7» заменить цифрами «919,182»;
- в строке второй столбца 20 цифры «279,7» заменить цифрами «919,182».

1.3.12. В подпункте 4.11.3 пункта 4:

- в столбце 15 цифры «43 547,0» заменить цифрами «44 047,0»;
- в столбце 16 цифры «43 547,0» заменить цифрами «44 047,0»;
- в столбце 20 цифры «43 547,0» заменить цифрами «44 047,0».

1.3.13. В подпункте 5.4 пункта 5:

- в столбце 15 цифры «9 185,0» заменить цифрами «29 761,447»;
- в столбце 16 цифру «0» заменить цифрами «9185,0»;
- в столбце 17 цифры «9 185,0» заменить цифрами «14 261,022»;
- в столбце 20 цифры «36 368,31» заменить цифрами «56 944,758».

1.3.14. В подпункте 5.6 пункта 5:

- в столбце 4 слова «2014-2015 годы» заменить словами «2014-2016 годы»;

- в столбце 15 цифры «5 366,0» заменить цифрами «5 365,0»;

- в столбце 16 цифры «5 366,0» заменить цифрами «5 365,0»;

- в столбце 20 цифры «13 877,70» заменить цифрами «13 876,70».

1.3.15. В подпункте 5.6.1 пункта 5:

- в столбце 15 цифры «18 028,0» заменить цифрами «17 975,0»;

- в столбце 16 цифры «18 028,0» заменить цифрами «17 975,0»;

- в столбце 20 цифры «18 028,0» заменить цифрами «17 975,0».

1.3.16. В подпункте 5.6.2 пункта 5:

- в столбце 15 цифры «53 344,0» заменить цифрами «53 154,0»;

- в столбце 16 цифры «53 344,0» заменить цифрами «53 154,0»;

- в столбце 20 цифры «53 344,0» заменить цифрами «53 154,0».

1.3.17. В подпункте 5.11.1 пункта 5:

- в столбце 4 слова «2015 год» заменить словами «2015-2016 годы»;

- в столбце 15 цифру «0» заменить цифрами «87 812,0»;

- в столбце 17 цифру «0» заменить цифрами «87 812,0»;

- в столбце 20 цифры «56 901» заменить цифрами «144 713,0».

1.3.18. В подпункте 5.12 пункта 5:

- в столбце 15 цифры «433 256,43» заменить цифрами «535 085,447»;

- в столбце 16 цифры «140 957» заменить цифрами «140 713,0»;

- в столбце 17 цифры «285 984,00» заменить цифрами «388 057,022»;

- в столбце 20 цифры «987 605,413» заменить цифрами «1 089 434,435».

1.3.19. В пункт 6:

- в столбце 15 цифры «5 643 154,736» заменить цифрами «5 784 240,753»;

- в столбце 16 цифры «1 851 831,306» заменить цифрами «1 869 934,155»;

- в столбце 17 цифры «3 785 008» заменить цифрами «3 907 991,173»;

- в столбце 20 цифры «17 129 867,807» заменить цифрами «17 270 953,824».

1.3.20. В подпункте 6.2 пункта 6:

- в столбце 15 цифры «5 687 770,066» заменить цифрами «5 828 856,083»;

- в столбце 16 цифры «1 896 374,555» заменить цифрами «1 914 477,404»;

- в столбце 17 цифры «3 785 080,081» заменить цифрами «3 908 063,254».

1.4. В приложении № 2 к Программе:

1.4.1. В столбце 8 подпункта 2.2 пункта 2 знак «-» заменить цифрой «1».

1.4.2. В столбце 8 подпункта 2.3.1 пункта 2 знак «-» заменить цифрой «3».

1.4.3. В столбце 8 подпункта 2.6 пункта 2 цифры «8 644,3» заменить цифрами «12 026».

1.4.4. В столбце 8 подпункта 5.11.1 пункта 5 знак «-» заменить цифрами «14 735».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Леснякову Т.И.



С.И.Андреев